•

·~------------............... .
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 016/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre-CE, 31 de janeiro de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre-CE

Eu, FRANCISCO DE ARAÚUJO COSTA (Kleiton do Bar), Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições legais, e na forma regimental, após

ouvido o Plenário, venho requerer a Vossa Excelência, se digne de enviar ofício

ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma sala no Posto de

Saúde da Praça de Santo Antonio;

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, 01 de fevereiro de 2022.

f~ur?ocl;_A~ió~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA(KLEITON DO BAR)

VEREADOR